
Technická správa kornunikací hl. m. Prahy' a.s.

TSKo.".
Řásnovka 77aB,110 00 Praha 1 - StaréMěsto

Adresát: Studio COSMO s.r.o.

Biskupský dvůr 7

110 00 Praha 1

lÓo; 07155042

l illlllll llllllllll llllllllllilllllllllllllllllllllllllllillllllllllll

TSKRPO6EJCTV

Číslo1ednací:
Vyřizuje / linkal
Dne:

Nw{A.tzot6o
Nina Hrubá l 5740
'19. 08. 2020

oBJEDNÁVKA

objednáváme u Vás, na základě poptávky a předloŽené cenové nabídky při realizaci stavby

,,Smetanovo nábř., čapadto, Pl, ě. akce í000160": zhotovení vize a studie čapadla na Smetanově

nábřeŽí

Název stavby:

1. Objednatel:

Smetanovo nábř., čapadlo, Prahaí,č.akce 1000160

Technická správa komunikacíhl. m. Prahy, a. s.
zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze' oddíl B, vloŽka č.20059
sídlo: Řásnovka 77aB, 1 10 00 Praha 1,

lČ: 03447286,
DlČ: Cz03447286

2. Předmět plnění: Koncepčnívize a studie čapadla na Smetanově nábřeŽí dle přiloženécenové
nabídky

r Fáze 1: příprava zakázky

l Fáze 2: zpracování koncepčnístudiek připomínkám

r Fáze 3: dopracování studie do detailu pro DSP

3. Doba plnění: 1112020

4. Cena: dle cenové nabídky bez DPH činí:193 250 Kč
DPH 21o/o: 4a 582,50 Kč
dle cenové nabídky vč.DPH činí:233 832,50 Kč

DPH bude úětována v souladu se zákonem č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Mfsto-pl něn Í:*
*sÍdlo'obio'dnatsl s,isrntán'oÝU1ná bŤeŽrPraha

6. Zástupce zadavatele ve věcech technických (TD!): Nina Hrubá, tel': +420257a15740'
e-mail: nina, h[ubarÓtsk-praha.cz

Technlcká správa komunikacÍ hl. m. Prahy, a's.
zápis v oR vedeném MS v Praae v oddlle B vloŽka 20059
Řásnovka 77018,110 00 Praha 1 - staÍéMěsto

tČo:os++zass. DlČ: cz03447286
1s;,; +420 257 015 111, e.mall: tsk@tsk-praha.cz

wWW.tsk-praha.oz' Datová schránka: mivq4t3



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka TTol8,110 oo Praha 1 - StaréMěsto

m" a,s.

TSKo.,.
7. Platební podmínky: l

Faktura bude vystavena na objednatele, Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a. s.
se sídlem Řásnovka 77ot8,110 oo Praha'1, zapsaná voR vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vloŽka č.2oo59, lč:03447286, DlČ:cz03447286

SoučástÍfakturybude pbdávací protokol o provedených pracÍ, na fakturu uvádějte číslonaší
objednávky

Lhůta splatnosti faktur bude 30 dní'

8. Dalšíujednání:
Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit, a to
zasláním odpovědi objednateli na e-mailovou adresu

do 3 dnůode dne jejího doručení

ae{rá.trqnakova{otslí-pra hai oz, ve zně n í: A kce ptujem e objednávku č'
dne 19"08.2020"

ávky ze

Akceptací této objednávky objednatel i dodavatel potvrzují, Že přijejím sjednávání postupovali čestně a
transparentně a současně se zavazuji, Že takto budou postupovat i při jejÍm plnění a veškerých
činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, Že se seznámily se zásadami Criminal
compliance programu Technické správy komunikací hl. m' PrahV, á.s. (dále jen ,,ccP"), které jsou na
webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazuji se tyto zásady po dobu trvání
smluvního vztahu dodrŽovat. KaŽdá ze smluvních stran se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření
tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestnéhočinučik jeho spáchání, tj. tak, aby
kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č'41812011 sb'' o trestní
odpovédnosti právnických osob a řízeníproti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob
podle zák. č,A0l20a9Sb., trestnÍ zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá má platnost originálu. Po jednom
stejnopise obdÉíobjednatel a dodavatel.

V Praze dne

a

Technická správa komunikací
lng' Jiří Mayer
Ředitel investiěního úseku

objednávku akceptoval dne,.. ".. .'". ",...za zhotovitele:

Upozorněni;

Technická spráVa komunikacÍ hl' m' Prahy, a'9.
zápis v oR Vedeném Ms v Praee v oddlle B vložka 20059
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 - staréMěsto

tÓo: oa+a7eoo, D|Č: czo3447286
1g|.; +420 257 015 111. e-mail: tsk@tsk_pÍaha.c2

www.tsk-praha.cz, Dalová gchránkai mivq4t3



Třešňáková Petra

Kopie:

od:
odesláno:
Komu:

Předmět:

COSMO < kabelka@studiocosmo.cz>

středa 26. srpna 2020 15:21

Třešňáková Petra

Hrubá Nina; Terezka Kabelková

Re: Akceptace objednávky Smetanovo nábřeží,čapadlo

Dobrý den paníTřešňáková,

v první řadě se omlouvám za opožděnou reakci na zaslanou objednávku. Během jejího vyřizování jsem odjel na c

Doufám, žeto nebyla přílišvelká komplikace. Tedy:

Akceptujeme objednávku č.objednávky N0052l20l60 ze dne 19.8.2020

Mockrát děkuji a přeji hezký zbytek dne

lng. arch. JiříKABELKA
jeánatel Studio CoSMo, s'r'o

721 980 585
kabelka@studiocosmo.cz

on 2 5 Aug 2O2O, at I I :3 9, Třešňákov á P etra <Petra. Tresnakova@ wrote :

Dobrý den pane inženýre,

prosím o zasláníakceptované objednávky na akci Smetanovo nábřeží, čapadlo Praha 1.

Děkuji a přeji hezký den

Petra Třešňáková
ProvoznÍtechnik

<image001.png>

Technická spráVa komunikací hl. m. Prahy, a's.
Řásnovka 77018, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

T: +420257015461
E: petra.tresnakova@tsk-praha.cz
www,tsk-praha.cz

Tento e-mail je určenVýhradně jeho adresátovi a mť!žeobsahovat důvěrné infornace' Neoprávnéné šÍřenÍ,úpravy nebo zpřIstupněnI jeho obsahu

je zakázáno,' Pokud jšte obdéet G) tento e-mail omylem, informujte o tom prosIm
'e-mailem odesÍlatele a tuto zprávu vymažte ze systému'

'odesÍlatel
neodpovIďá za chyby čiztráty obsahu této zprávy vzniklé v dúsledku konunikace prostřednictvlm e-mailu.

Ýěžrét",prostm, na vědoňl,'že jakékoliv výše uveáené- podnÍnky či jakákoti výše uuedená sdělent nejsou jakýmkoliv návrhem na uzavřenÍ

snlouw, á ani 1ě1icn akceptace ieznanenajÍ uzavřenÍ smlouvy vjakékoliv forně, aťústnÍčipIsemné, p9kuq b zde..nen[ výslovně uvedeno.

Éitpaaít'asmtoivá bude užavřena ažokamžikem podpisu listinňéhó oboustranné odsouhlaseného pÍsemn'ého konečnéhozněnl návrhu smlouvy

obbma smluvnIni stranami čiokamžikem pIsenné akceptace závazné objeclnávky' Uzavřenl jakékoliv ť]stnI smlouuy je vyloučeno,

iáinric*a správa komunikacÍ hl'm. Prahý, a.s. (dále jeh ,,TsK') odmÍtá $ri svéčinnosti jakékoli protiprávnl a neetické jednánl a v maximálnI mÍře

dodňuje trainsparentnost a legalitu. zaměstnanci a ósoby jednajÍc! za TSK jsou povinni se při syqm je!!?!1.t řÍdit zásadami criminal compliance

progranu (dál'e jen ,,ccP), ktén! je neclilnou součástl thěmnI kuitury TSK, Každá z osob jednajÍcl9| za TSK je pouinna oznámit jakékoli podezř9lé
'á píotiprain jeánaňil, xteíe p v rózporu s ccP. Pokud osoba jednajlcI za TsK jedná v rozporu s CCP, nent takové jednánl považováno za jednánÍ

v rámci nebo v zájmu TsK'

<o bj _S metanovo nábř eží.pdÍ>


